
 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol

SUCHDOLSKÁ

ozaika
ČERVEN 2023

INFORMAČNÍ A PORADENSKÝ SERVIS
osobní konzultace s právníkem

ČTVRTEK 1. června 17-20 hodin, radnice
další setkání 31. srpna a 14. září 2023
nutná rezervace: sekretariát starosty, 

tel. 222 361 419

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  

se uskuteční ve velké zasedací  
místnosti radnice

ve čtvrtek 29. června od 18 hodin.

KONTEJNERY NA BIOODPAD 
sobota 17. června

obvyklá stanoviště:
K Roztokům / K Drsnici   9-12 hodin
Výhledské náměstí 9-12 hodin
Suchdolská / Na Rybářce       13-16 hodin

STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ SUCHDOLSKÁ
pravidelný provoz sběrného dvora
úterý a čtvrtek od 14 do 18 hodin

sobota od 9 do 12 hodin
jen pro občany MČ Praha-Suchdol

MOBILNÍ SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU
čtvrtek 1. června od 15 do 18 hodin

na pravidelných stanovištích, viz web MČ

  NOC KOSTELŮ  
& 

REYNEK & RENAUD
PÁTEK 2. ČERVNA 

OD 18 HODIN

KAPLE SV. VÁCLAVA



SVOBODNÝ TANEC PRO ŽENY
pondělí 5. června od 18:30 hodin

sál KC Půda, vstupné 250 Kč
vede tanečnice Květa Surová

rezervace: kveta.surova@centrum.cz

 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol

MÍSTNÍ KNIHOVNA SUCHDOL

POČÍTAČ UŽ MĚ NEDĚSÍ  
kurz práce na PC pro seniory

středa 7. června od 10:30 hodin

POJĎME BUDEME SI ČÍST 
 pro děti 1. stupně

pondělí 12. června – 15:30-16:15 hodin

BABSKÉ RADY povídání při kávě 
středa 21. června od 10 hodin

vstup volný, informace a rezervace v knihovně

PŘÍPRAVA NA NAROZENÍ DÍTĚTE  
A RODIČOVSTVÍ

kurz pro budoucí rodiče, probíhá  
každý měsíc v KC Půda,

začátek dalšího kurzu 1. 6. od 17:15 hod
rezervace: vlasta.jiraskova@volny.cz

Suchdolský amatérský soubor 
Černá díra uvádí svoji divadelní komedii

SVATÝ JOSÉ
čtvrtek 8. června od 19 hodin

sál KC Půda 
rezervace tel. 222 361 435

 KINO SOUSEDŮM 
dokumentární film  

ADAM ONDRA:  
POSUNOUT HRANICE

pondělí 12. června od 19 hodin
promítání a diskuse s tvůrci filmu.  

Sál KC Půda, radnice

DĚTSKÝ DEN S MYSLIVCI 
sobota 3. června od 8:30 hodin
pořádá MS Hubertus na střelnici  

Holý vrch v Úněticích
Ukázky myslivosti a soutěže pro děti do 12 let.

KINO NA PŮDĚ  
pondělí 19. 6. od 18:30 hodin

U CESTY (On the side of the road)
české titulky

Dokument izraelské novinářky Lii Tarachansky  
o událostech roku 1948 a dnešní realitě.

Projekce ve spolupráci s palestinskou amba-
sádou, po filmu drobné pohoštění tradičních 

specialit a skype s režisérkou Lio Tarachansky.

Vstup zdarma, sál KC Půda.

ZAHRADNÍ SLAVNOST ČZU
sobota 10. června

13-18 hodin
KULTURNÍ A ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE

V UDRŽITELNÉM AREÁLU ČZU

hudební produkce,  
zábava pro děti,  
tržiště produktů

DEN S HASIČI
sobota 24. června od 14 hodin  

na Suchdolském náměstí
ukázka techniky a zásahů, práce psovodů, 

naučná stezka pro děti, oblíbená pěna
(po dobu akce uzavřené náměstí pro  
automobilovou dopravu a autobusy)

Spolek RADOST obnovuje tradice a zve na 

KÁCENÍ SUCHDOLSKÉ MÁJE
A SVATOJÁNSKÝ OHEŇ

neděle 25. června od 10 do 18 hodin
lidová veselice na BRANDEJSOVĚ DVOŘE



 www.klubrybicka.cz  
Pondělí až čtvrtek pravidelné dopolední kroužky  

od 9:30 hod. pro rodiče s nejmenšími dětmi
v KC Půda, 4. NP radnice. Pravidelné kroužky končí 

29. června 2023, přes prázdniny zavřeno.

středa 7. 6. od 16 hodin STŘÍHÁNÍ DĚTÍ s kadeř-
nicí Pavlou, úprava dětských účesů, herna

pátek 9. 6. PŘÍVOZEM TAM A SEM – společný výlet 
přes Vltavu, sraz u přívozu Podbaba, vstup volný

středa 14. 6.  od 16 hodin – PUZZLE MARATON 
pro děti – zábavné soutěžní odpoledne v Rybičce, 

vstupné 90 Kč za rodinu
pátek 16. 6. od 9:30 hodin – ZROZENÍ PRALINKY  

beseda z cyklu Co děláme na mateřské, vypráví 
Helena Šťastná, vstupné 90 Kč za rodinu, herna
pondělí 19. 6. a 26. 6. od 16:00 hodin – MUZI- 

HRÁTKY – ukázková hodina, hudebně-taneční pro-
gram vede MgA. Hana Samešová, vstupné 80 Kč za dítě

pátek 23. 6. od 10 hodin – PIKNIK V HOUSLÍCH, 
zábavné dopoledne na piknikové dece, hry, zpívání, 

vlastní občerstvení, sraz na zastávce Lysolaje

 Na akce je nutné se přihlásit předem  
přes web DDM Suchdol.
 www.ddmsuchdol.cz

pátek 9. 6. 17.00 - 19.30 KUTILSKÉ ODPOLEDNE, 
vstup 200 Kč, ZŠ M. Alše

neděle 11. 6.  13.30 – 16.30 NEDĚLNÍ DESKOHRANÍ, 
zdarma, Klub DDM

neděle 18. 6. 15.00 – 17.00 MINECRAFT, zdarma, 
Klub DDM

každé pondělí 16.30 - 18.00 DESKOHRANÍ  
S LUCKOU, zdarma, Klub DDM 

každý čtvrtek 16.30 - 18.00 KLUB MAGICU,  
zdarma, Klub DDM 

5. 6. - 9. 6. TÝDEN OTEVŘENÝCH KROUŽKŮ  
možnost navštívit stávající kroužky v DDM

15. 6. spuštěn ZÁPIS DO KROUŽKŮ NA ŠKOLNÍ 
ROK 2023/24 

14. 8. - 18. 8. VŠEOBECNÝ PŘÍMĚSTSKÝ LETNÍ 
TÁBOR pro děti od 5 - 11 let

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v květnu 2023 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231,
náklad: 3500 ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

Klub aktivního stáří – KLAS pořádá:

úterý 13. června od 15:00 hodin  
PŘÍBĚHY ZE ŽIVOTA NA NITI ČASU

povídání s Doc. Pavlem Benešem

úterý 27. června – ZAKONČENÍ POLOLETÍ  
s dobrým občerstvením a povídáním

úterý 29. srpna – KLAS SE VRACÍ  
Z PRÁZDNIN – setkání u deskovek  

a vědomostních her

vstup volný, klubovna v KC Půda, 
bezbariérový přístup, výtah 4. NP

Centrum HORIZONT
akce pro veřejnost od 15 hodin:

 středa 7. 6. - POCTA WALDEMARU MATUŠKOVI 
koncert Jaromíra Adamce, vstupné 30 Kč

středa 14. 6. - KONCERT PRO KYTARU  
Lucie Šťavíková a přátelé, 

vstupné 20 Kč

čtvrtek 22. 6. - VYSTOUPENÍ HUDEBNÍHO 
KROUŽKU ZŠ VOKOVICE

Informace: www.centrumhorizont.cz,  
tel. 220 921 242

 ŠACHOVÝ KLUB PRAHA-SUCHDOL pořádá

ŠACHOVÝ TURNAJ  
čtvrtek 29. června od 14:30 hodin

přihlášení: sachy.praha-suchdol@gmail.com

OTEVŘENÉ TRÉNINKY se šachovým trenérem
každý čtvrtek do 22. 6. od 17 do 19 hodin

vstup volný, KC PŮDA – 4. NP radnice

PIKNIK 
ZA ŠKOLOU

27.6. 
2023

:PROGRAM:

KONÁ  SE  ZA  KAŽDÉHO  POCAS Íˇ

• Privítání budoucích prvnáku
•  Vystoupení školního sboru MIKEŠ  

a ucitelského sboru RUZOVÉ BRÝLE
•  Rozloucení s devátáky
•  Prij   e si námi užít spoustu zábavy!

ˇ

ˇ

ˇˇ

ˇ
´

ˇ

˚

˚

t

ZŠ Mikoláše Alše, Suchdolská 360, Praha-Suchdol 
VÁS ZVE NA TRADICNÍˇ

v ÚTERÝ

od 16.30

d́



kdy v kolik co kdo / kde

ČTVRTEK 1. 6. 17-20 INFORMAČNÍ A PORADENSKÝ PRÁVNÍ SERVIS  
pro občany městské části, nutné přihlášení v sekretariátu starosty RADNICE

ČTVRTEK  1. 6. 18.00 DOTEK PŘÍRODY  
vernisáž výstavy kreativní tvorby klientů Centra horizont

ALŠŮV KABINET 
RADNICE

PÁTEK  2. 6. 18.00 NOC KOSTELŮ & REYNEK & RENAUDOVÁ  
umění, filmová projekce, kotlíková polévka, pořádá S.L.O.N. KAPLE SV. VÁCLAVA

SOBOTA  3. 6. 8.30 DĚTSKÝ DEN S MYSLIVCI – celodenní program na střelnici  
na Holém vrchu, pořádá MS Hubertus STŘELNICE HOLÝ VRCH

NEDĚLE 4. 6. 15.00 PROTI NUDĚ – festival pro mládež: PAM RABBIT, 
Andrea Nacičová a Matěj Kramarovič, DJ SinEater, bikers KOMUNITNÍ ZAHRADA

PONDĚLÍ 5. 6. 18.30 SVOBODNÝ TANEC PRO ŽENY  
relaxace a meditace při volném tanci, vstupné 250 Kč KC PŮDA 

STŘEDA  7. 6. 10.30 POČÍTAČ UŽ MĚ NEDĚSÍ – kurz práce na PC pro seniory,  
rezervace v knihovně KNIHOVNA

STŘEDA  7. 6. 15.00 POCTA WALDEMARU MATUŠKOVI  
koncert Jaromíra Adamce, vstupné 30 Kč CENTRUM HORIZONT

STŘEDA  7. 6. 16.00 STŘÍHÁNÍ DĚTÍ s kadeřnicí Pavlou, úprava účesu bez breku,  
herna pro děti MK RYBIČKA 

ČTVRTEK  8. 6. 19.00 SVATÝ JOSÉ  
divadelní komedie amatérského suchdolského souboru Černá díra KC PŮDA 

PÁTEK  9. 6. 10.00 PŘÍVOZEM TAM A SEM  
společný výlet přes Vltavu, sraz u přívozu Podbaba MK RYBIČKA 

PÁTEK  9. 6. 17-19.30 KUTILSKÉ ODPOLEDNE S DDM, vstup 200 Kč, nutné přihlášení ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

SOBOTA  10. 6. 13-18 ZAHRADNÍ SLAVNOST ČZU – aktivity pro rodiny s dětmi, hudební 
vystoupení, tržiště s univerzitními produkty areál ČZU

NEDĚLE 11. 6. 13.30-
16.30 NEDĚLNÍ DESKOHRANÍ v klubu DDM, vstup zdarma KLUB DDM STEHLÍKOVA

PONDĚLÍ 12. 6. 19.00 KINO SOUSEDŮM – dokument ADAM ONDRA: POSUNOUT HRANICE, 
promítání a beseda s tvůrci KC PŮDA

ÚTERÝ  13. 6. 15.00 KLAS – PŘÍBĚHY ZE ŽIVOTA NA NITI ČASU  
povídání s Doc. Pavlem Benešem

ALŠŮV KABINET 
RADNICE

STŘEDA  14. 6.     15.00 KONCERT PRO KYTARU – Lucie Šťavíková a přátelé, vstupné 20 Kč CENTRUM HORIZONT

STŘEDA  14. 6.     16.00 PUZZLE MARATON pro děti – zábavné soutěžní odpoledne,  
vstupné 90 Kč za rodinu MK RYBIČKA 

PÁTEK  16. 6.     9.30 ZROZENÍ PRALINKY – beseda z cyklu Co děláme na mateřské,  
vypráví Helena Šťastná, vstupné 90 Kč za rodinu, herna MK RYBIČKA 

NEDĚLE 18. 6. 15-17 MINECRAFT – vstup zdarma KLUB DDM STEHLÍKOVA
PONDĚLÍ 19. 6.    
a 26. 6. 16.00 MUZIHRÁTKY – ukázková hodina hudebně-tanečního programu  

pro nejmenší děti, vstupné 80 Kč za dítě MK RYBIČKA 

PONDĚLÍ 19. 6. 18.30
KINO NA PŮDĚ – U CESTY – filmový dokument, spolupráce  
s palestinskou ambasádou, drobné občerstvení a on-line beseda  
s režisérkou Lio Tarachansky

KC PŮDA 

STŘEDA 21. 6. 10.00 BABSKÉ RADY PŘI KÁVĚ KNIHOVNA
ČTVRTEK  22. 6. 15.00 VYSTOUPENÍ HUDEBNÍHO KROUŽKU ZŠ VOKOVICE pro seniory CENTRUM HORIZONT

PÁTEK  23. 6. 10.00 PIKNIK V HOUSLÍCH – procházka, hry a piknik v přírodě,  
sraz na zastávce Lysolaje MK RYBIČKA 

SOBOTA  24. 6. 14.00 DEN S HASIČI – ukázka techniky a zásahů, práce psovodů, naučná 
stezka pro děti, pěna a občerstvení, pořádá SDH Praha-Suchdol SUCHDOLSKÉ NÁMĚSTÍ

NEDĚLE 25. 6. 10-18 KÁCENÍ SUCHDOLSKÉ MÁJE A SVATOJÁNSKÝ OHEŇ  
lidová veselice na Brandejsově dvoře, pořádá spolek RADOST BRANDEJSŮV DVŮR

ÚTERÝ  27. 6. 15.00 KLAS – ZAKONČENÍ POLOLETÍ s dobrým pohoštěním a povídáním KC PŮDA 

ÚTERÝ  27. 6. 16.30 PIKNIK ZA ŠKOLOU – tradiční program školy – přivítání budoucích 
prvňáčků a rozloučení s deváťáky ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

ČTVRTEK  29. 6. 14.30 ŠACHOVÝ TURNAJ – pořádá Šachový klub Praha-Suchdol
nutné přihlášení KC PŮDA 

ČTVRTEK  29. 6. 18.00 VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI  
PRAHA-SUCHDOL RADNICE

Od 2. 6. do 31. 8. PO-PÁ VÝSTAVA DOTEK PŘÍRODY – tvůrčí výrobky klientů Centra Horizont ALŠŮV KABINET 
RADNICE

každé PONDĚLÍ 13.30 KONDIČNÍ CVIČENÍ PRO ŽENY, vhodné pro seniory karimatka a spor-
tovní oblečení s sebou KC PŮDA RADNICE

 každý ČTVRTEK    16-18 ŠACHOVÝ KLUB SUCHDOL – volné hraní pod vedením zkušeného lekto-
ra, vstup zdarma KC PŮDA RADNICE

SUCHDOLSKÝ PŘEHLED ČERVEN 2023

 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol


